Администрация муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2023 №  1500

Об одобрении прогноза социально-

экономического развития муниципального

образования "Городской округ "Город

Нарьян-Мар" на 2024 – 2026 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

"Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар" от 28.03.2013 № 530-р, постановлением Администрации

МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 01.07.2013 № 1245 "Об утверждении

Порядка разработки прогноза социально-экономического развития МО "Городской

округ "Город Нарьян-Мар", Администрация муниципального образования "Городской

округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального

образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2024 – 2026 годы

(Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава города Нарьян-Мара  О.О. Белак